
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: umpaslek
NO_DOC_EXT: 2020-050616
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: grzegorz.nazarewicz@paslek.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miejski w Pasłęku
Krajowy numer identyfikacyjny: 000524447
Adres pocztowy: Pl. Św. Wojciecha 5
Miejscowość: Pasłek
Kod NUTS: PL621
Kod pocztowy: 14-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Ziejka
E-mail: lukasz.ziejka@paslek.pl 
Tel.:  +48 552482001
Faks:  +48 552483180
Adresy internetowe:
Główny adres: http://paslek-um.bip-wm.pl
Adres profilu nabywcy: http://paslek-um.bip-wm.pl/public/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa usługa oświetlenia ulic, dróg i innych otwartych terenów publicznych na terenie gminy Pasłęk
Numer referencyjny: BGK.271.1.2020.ŁZ

II.1.2) Główny kod CPV
65320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na oświetleniu ulic, dróg i innych otwartych terenów
publicznych na terenie gminy Pasłęk, w obszarze w którym znajdują się urządzenia Wykonawcy (dalej
"Obszar"), to jest do wykonania wszelkich czynności niezbędnych do zapewnienia oświetlenia na tym obszarze,
przy wykorzystaniu własnej infrastruktury, w porze od zmierzchu do świtu, w tym do:

mailto:lukasz.ziejka@paslek.pl
http://paslek-um.bip-wm.pl
http://paslek-um.bip-wm.pl/public/


2 / 4

1. wykonywania usługi kompleksowej przy wykorzystaniu własnej infrastruktury,
2. utrzymania własnej infrastruktury wykorzystywanej do wykonania usługi kompleksowej w dobrym
stanie technicznym, umożliwiającym świadczenie usługi o należytej jakości na zasadach ciągłych, w tym
przeprowadzanie napraw, remontów lub wymiany awaryjnej poszczególnych urządzeń wchodzących w skład tej
infrastruktury.
3. bieżące monitorowanie infrastruktury,
4. zakup i dostarczenie energii elektrycznej do poszczególnych punktów świetlnych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 247 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Pasłęk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na oświetleniu ulic, dróg i innych otwartych terenów
publicznych na terenie gminy Pasłęk, w obszarze w którym znajdują się urządzenia Wykonawcy (dalej
"Obszar"), to jest do wykonania wszelkich czynności niezbędnych do zapewnienia oświetlenia na tym obszarze,
przy wykorzystaniu własnej infrastruktury, w porze od zmierzchu do świtu, w tym do:
1. wykonywania usługi kompleksowej przy wykorzystaniu własnej infrastruktury,
2. utrzymania własnej infrastruktury wykorzystywanej do wykonania usługi kompleksowej w dobrym
stanie technicznym, umożliwiającym świadczenie usługi o należytej jakości na zasadach ciągłych, w tym
przeprowadzanie napraw, remontów lub wymiany awaryjnej poszczególnych urządzeń wchodzących w skład tej
infrastruktury.
3. bieżące monitorowanie infrastruktury,
4. zakup i dostarczenie energii elektrycznej do poszczególnych punktów świetlnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej



3 / 4

• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z
następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Wyjaśnienie:
Art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a Ustawy z dnia 29 st.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. 2019 poz. 1843), kompleksowa usługa oświetlenia ulic, dróg i innych
otwartych terenów publicznych ma terenie gminy Pasłęk, może być świadczona tylko
przez Energa Oświetlenie Sp. z o.o. w Sopocie, która jest właścicielem bądź
współwłaścicielem większości urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Pasłęk.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 014-029603

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/03/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa Oświetlenia Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS 0000109164
Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL633
Kod pocztowy: 81-855
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 308 943.09 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 247 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:29603-2020:TEXT:PL:HTML


4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
O dochowaniu terminu decyduje data wpływu do KIO.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

